АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2019 года   № 72
с. Макарье

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,  гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, администрация Макарьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», согласно приложению.
          2. Считать   утратившими силу:
          2.1. Постановление администрации от 18.01.2019 года   № 10 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
           2.2. Постановление администрации от 31.01.2019 года   № 25 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
          2.3 Постановление администрации от 22.02.2019 № 34 О внесении изменений в постановление администрации Макарьевского сельского поселения от 18.01.2019 года № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации                                Макарьевского сельского поселения

И.А. Мочалова

	ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации
Макарьевского сельского поселения

              И.А. Мочалова

Правовая экспертиза проведена